INDICAÇÃO Nº  028/99

ASSUNTO  :  Reivindicação (faz)

AUTOR       :  Vereador Pedro Lucas Rodrigues

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador abaixo assinado, na forma regimental, ouvindo-se o Plenário, vem requerer à Mesa Diretora seja indicada à Secretaria Municipal de Serviços Públicos a implantação de ciclovias nas ruas Dr. Marcolino e Tiradentes.

Sala das Sessões, 18 de fevereiro de 1999

PEDRO LUCAS RODRIGUES

Vereador